



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Handikuvertering A/S

Walgerholm 16, Jonstrup, 3500 Værløse

CVR-nr. 52 96 97 19

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Nicki Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Handikuvertering A/S Walgerholm 16 Jonstrup 3500 Værløse
	CVR-nr.: 52 96 97 19 Stiftet: 22. august 1975 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Axel Erik Jøhnk Mesange, Bestyrelsesformand Huma Bhatti Beider, Bestyrelsesmedlem Nicki Henriksen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Nicki Henriksen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Thustrup Fonden med cvr.nr.: 11 66 81 43



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.112 t.kr. mod 2.129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsaflutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.111.574	2.129.087
1 Personaleomkostninger	-2.012.527	-1.772.706
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-151.899	-150.736
Resultat før finansielle poster	-52.852	205.645
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.187	-39.500
Resultat før skat	-93.039	166.145
3 Skat af årets resultat	-5.944	-7.324
Årets resultat	-98.983	158.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	158.821
Disponeret fra overført resultat	-98.983	0
Disponeret i alt	-98.983	158.821



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.777.296	4.842.663
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.301	68.953
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.822.597</u>	<u>4.911.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.822.597</u>	<u>4.911.616</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>111.620</u>	<u>107.360</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>111.620</u>	<u>107.360</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.529	649.394
	Udskudte skatteaktiver	7.195	13.139
	Periodeafgrænsningsposter	<u>160.266</u>	<u>185.203</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>737.990</u>	<u>847.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>902.977</u>	<u>1.032.459</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.752.587</u>	<u>1.987.555</u>
	Aktiver i alt	<u>6.575.184</u>	<u>6.899.171</u>



Balance 30. juni

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.500.327	2.599.310
Egenkapital i alt	3.000.327	3.099.310
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	917.135	997.722
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.168.349	2.250.349
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.085.484	3.248.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.673	125.812
Anden gæld	390.700	425.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.373	551.790
Gældsforpligtelser i alt	3.574.857	3.799.861
Passiver i alt	6.575.184	6.899.171
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.440.489	2.940.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.821	158.821
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.599.310	3.099.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.983	-98.983
	500.000	2.500.327	3.000.327



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.862.563	1.618.785
Pensioner	120.960	124.672
Andre omkostninger til social sikring	29.004	29.249
	2.012.527	1.772.706
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.500	12.000
Andre finansielle omkostninger	18.687	27.500
	40.187	39.500
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.944	7.324
	5.944	7.324
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	7.521.883	7.393.601
Tilgang i årets løb	62.880	128.282
Kostpris 30. juni 2023	7.584.763	7.521.883
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.679.220	-2.554.117
Årets afskrivninger	-128.247	-125.103
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-2.807.467	-2.679.220
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.777.296	4.842.663



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.206.631	1.206.631
Kostpris 30. juni 2023	1.206.631	1.206.631
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.137.678	-1.112.045
Årets afskrivninger	-23.652	-25.633
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.161.330	-1.137.678
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	45.301	68.953

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder omfatter gæld til Thustrup Fonden. Thustrup Fonden har afgivet tilsagn overfor Handikuvertering A/S om ikke at nedbringe deres tilgodehavende udover, hvad likviditeten i Handikuvertering A/S tillader.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	917.135	0	917.135	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.168.349	0	2.168.349	0
	3.085.484	0	3.085.484	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 917 t.kr., har selskabet stillet pant i ejendommen. Udover prioritetsgæld er tinglyst ejerpantebrev på nom. 3.836 t.kr., som er i Thustrup Fondens besiddelse til sikkerhed for lån.


